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ADAC S lalom-Y oungster-Cup 2015 Lauf 13   am   05.09.2015
AC Meißner Hessisch L ichtenau e.V. im ADAC

Hopfelderstraße 34, 37235 Hessisch Lichtenau, Tel.: 05602-4112, Fax: 05602-4111, Mail: info@ acm-heli.de

ADAC-S LALOM-Y oungster-Cup 2015
S portabzeichen des ADAC, AvD, DMV

o     Vorläufig

o     Offiziell

S tNr. Unterstreichung = Pokal

Teilnehmer am S tart: 12    **      Gewertet: 12    **      Nicht gewertet: 0    **      S chnellste Gesamtzeit der K lasse:   03:00,73 Minuten    **      Pokale bis  Platz 6

Platz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

S tart
Nr.

Ges.
Gr.
Kl.

Fahrer, Wohnort
Bewerber, S ponsor

Fahrzeug
Lizenz Fahrer

Gr.
Kl.

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[s]
S trafzeit[s]

Addition MMS S ZH R ückstand [s]

72
8
8
1

Thiel, J an
MS C Homberg e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

95,54
 / 

01:35,54

90,78
 / 

01:30,78

89,95
 / 

01:29,95

180,73
0

03:00,73 00,00

74
10
10
2

Wilm, Lukas
AMC Gießen e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

93,94
 / 

01:33,94

91,36
 / 

01:31,36

90,75
 / 

01:30,75

182,11
0

03:02,11 01,38

71
12
12
3

S tenzel, J ustin
MS C R ockenberg e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

96,31
 / 

01:36,31

92,36
 / 

01:32,36

91,93
 / 

01:31,93

184,29
0

03:04,29 03,56

68
13
13
4

Knitterscheidt, Niklas
MS C Naumburg e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

95,59
 / 

01:35,59

94,10
 / 

01:34,10

91,42
 / 

01:31,42

185,52
0

03:05,52 04,79

65
14
14
5

Haensch, Christoph Alexander
MS C Langgöns e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

97,20
 / 

01:37,20

93,96
 / 

01:33,96

92,05
 / 

01:32,05

186,01
0

03:06,01 05,28

66
15
15
6

Hamp, J annis
MS C Langgöns e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

96,69
 / 

01:36,69

94,22
 / 

01:34,22

92,46
 / 

01:32,46

186,68
0

03:06,68 05,95

61
17
17
7

Bartels, R obin
AMC Gießen e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

95,59
 / 

01:35,59

95,35
 / 

01:35,35

90,88
1 / 

01:33,88

186,23
3

03:09,23 08,50

67
18
18
8

Kattenbach, Daniel
MS C E spenau-Vellmar e.V. im ADAC / 
VFM

R enault C lio Y oungster
1

96,67
 / 

01:36,67

95,94
1 / 

01:38,94

91,69
 / 

01:31,69

187,63
3

03:10,63 09,90

60
20
20
9

Amthauer, Leon
MS C Werratal-Witzenhausen e.V im 
ADAC

R enault C lio Y oungster
1

97,05
 / 

01:37,05

97,38
1 / 

01:40,38

92,55
 / 

01:32,55

189,93
3

03:12,93 12,20

69
21
21
10

Naumann, Celine
KMC Kassel e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

99,87
 / 

01:39,87

97,91
 / 

01:37,91

96,77
 / 

01:36,77

194,68
0

03:14,68 13,95

62
22
22
11

Bödeker, Kim Lena
MS C Langgöns e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

97,46
 / 

01:37,46

96,23
2 / 

01:42,23

90,99
1 / 

01:33,99

187,22
9

03:16,22 15,49

70
24
24
12

S chwarz, Imke
MS C S alzbödetal e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
1

114,20
 / 

01:54,20

110,95
1 / 

01:53,95

99,86
 / 

01:39,86

210,81
3

03:33,81 33,08

E rgebnis     K lasse    1      E insteiger

Aushang: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Uhr Rennleiter: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Zeitnahme: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
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ADAC S lalom-Y oungster-Cup 2015 Lauf 13   am   05.09.2015
AC Meißner Hessisch L ichtenau e.V. im ADAC

Hopfelderstraße 34, 37235 Hessisch Lichtenau, Tel.: 05602-4112, Fax: 05602-4111, Mail: info@ acm-heli.de

ADAC-S LALOM-Y oungster-Cup 2015
S portabzeichen des ADAC, AvD, DMV

o     Vorläufig

o     Offiziell

S tNr. Unterstreichung = Pokal

Teilnehmer am S tart: 10    **      Gewertet: 10    **      Nicht gewertet: 0    **      S chnellste Gesamtzeit der K lasse:   02:56,83 Minuten    **      Pokale bis  Platz 5

Platz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

S tart
Nr.

Ges.
Gr.
Kl.

Fahrer, Wohnort
Bewerber, S ponsor

Fahrzeug
Lizenz Fahrer

Gr.
Kl.

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[s]
S trafzeit[s]

Addition MMS S ZH R ückstand [s]

85
15
15
1

Künz, Tobias
AMC Gießen e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
2

88,54
 / 

01:28,54

88,41
 / 

01:28,41

88,42
 / 

01:28,42

176,83
0

02:56,83 00,00

80
16
16
2

Derr, S ascha
S cuderia Wiesbaden e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
2

89,10
 / 

01:29,10

88,68
 / 

01:28,68

88,96
 / 

01:28,96

177,64
0

02:57,64 00,81

82
17
17
3

Frölich, Marc
MS C E mstal e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
2

88,58
 / 

01:28,58

89,01
 / 

01:29,01

89,26
 / 

01:29,26

178,27
0

02:58,27 01,44

81
18
18
4

Fabisch, Dieter
KMC Kassel e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
2

88,10
 / 

01:28,10

88,23
 / 

01:28,23

87,44
1 / 

01:30,44

175,67
3

02:58,67 01,84

84
18
18
4

Kattenbach, Alexander
VFM e.V.

R enault C lio Y oungster
2

88,43
 / 

01:28,43

88,83
 / 

01:28,83

89,84
 / 

01:29,84

178,67
0

02:58,67 01,84

83
20
20
6

Gaßmann, S imon
AC S chlitz im ADAC

R enault C lio Y oungster
2

90,14
 / 

01:30,14

89,64
 / 

01:29,64

89,38
1 / 

01:32,38

179,02
3

03:02,02 05,19

87
21
21
7

R einhold, Maximilian
MS C R einhardswald Hofgeismar e.V. im 
ADAC

R enault C lio Y oungster
2

89,13
 / 

01:29,13

89,62
 / 

01:29,62

93,54
 / 

01:33,54

183,16
0

03:03,16 06,33

89
22
22
8

Weil, Marvin
AMC Hungen e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
2

93,36
 / 

01:33,36

91,69
 / 

01:31,69

96,58
 / 

01:36,58

188,27
0

03:08,27 11,44

99
23
23
9

S cholz, Maximilian
VFM e.V.

R enault C lio Y oungster
2

90,68
 / 

01:30,68

90,58
 / 

01:30,58

97,05
1 / 

01:40,05

187,63
3

03:10,63 13,80

86
24
24
10

Pekala, Lukas
KMC Kassel e.V. im ADAC

R enault C lio Y oungster
2

90,07
 / 

01:30,07

89,18
 / 

01:29,18

93,61
 / 1

01:48,61

182,79
15

03:17,79 20,96

E rgebnis     K lasse    2      R ookies

Aushang: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Uhr Rennleiter: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Zeitnahme: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
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ADAC S lalom-Y oungster-Cup 2015 Lauf 13   am   05.09.2015
AC Meißner Hessisch L ichtenau e.V. im ADAC

Hopfelderstraße 34, 37235 Hessisch Lichtenau, Tel.: 05602-4112, Fax: 05602-4111, Mail: info@ acm-heli.de

ADAC-S LALOM-Y oungster-Cup 2015
S portabzeichen des ADAC, AvD, DMV

o     Vorläufig

o     Offiziell

S tNr. Unterstreichung = Pokal

Teilnehmer am S tart: 2    **      Gewertet: 2    **      Nicht gewertet: 0    **      S chnellste Gesamtzeit der K lasse:   03:10,43 Minuten    **      Pokale bis  Platz 1

Platz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

S tart
Nr.

Ges.
Gr.
Kl.

Fahrer, Wohnort
Bewerber, S ponsor

Fahrzeug
Lizenz Fahrer

Gr.
Kl.

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Zeit [s]
Pyl. / Tore

Gesamtzeit

Gesamtfahrzeit[s]
S trafzeit[s]

Addition MMS S ZH R ückstand [s]

91
16
16
1

Heft, Martin
VFM e.V.

R enault C lio Y oungster
3

90,56
 / 

01:30,56

93,96
 / 

01:33,96

96,47
 / 

01:36,47

190,43
0

03:10,43 00,00

92
20
20
2

Krohn, Kevin
VFM e.V.

R enault C lio Y oungster
3

94,98
 / 

01:34,98

97,53
 / 

01:37,53

96,07
 / 

01:36,07

193,60
0

03:13,60 03,17

E rgebnis     K lasse    3      Oldies

Aushang: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Uhr Rennleiter: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Zeitnahme: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _


